
Agnieszka Boruń-Spaleniak
(Grand Nieruchomości)

nr licencji: 11698

tel.: 505773895
email: agnieszka@nieruchomoscigrand.pl

Mieszkanie 1 pokojowe- ul. Orla
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Orla

cena 145 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 19,61 m2

Mieszkanie 1 pokojowe o powierzchni: 19,61 m2, położone na III piętrze, w budynku czterokondygnacyjnym w
Koszalinie przy ul. Orlej, w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Dzierżęcinki oraz parku.

Mieszkanie spółdzielczo - własnościowe z księga wieczystą. Możliwość nabycia mieszkania przez osoby spoza UE.

Mieszkanie skład się z pokoju, aneksu kuchennego oraz łazienki z wc. W pokoju: na podłodze panele podłogowe,
pod panelami jest parkiet. Aneks kuchenny: na podłodze terakota, na ścianie pas glazury starszego typu. Meble
kuchenne, kuchenka z piekarnikiem pozostają na wyposażeniu mieszkania.Łazienka połączona z wc: wanna, wc,
glazura + terakota starszego typu.Przedpokój: wnęka na szafę do zabudowy, wymienione drzwi zewnętrzne.

Dodatkowe informacje: Okna PCV. Wystawa okienna na stronę południowo- zachodnią. Ogrzewanie: miejskie.W
bezpośrednim sąsiedztwie przychodnia, park, ścieżki rowerowe, sklep.Przed budynkiem parking



ogólnodostępny.Mieszkanie do remontu.

Czynsz do Wspólnoty Mieszkaniowej "Jaskółka": 280 zł (w tym: podatek od nieruchomości, eksploatacja, opłata za
TV, zaliczki na C.O, fundusz remontowy).

Dodatkowo: media: prąd, woda ciepła i zimna według zużycia, gaz- kuchenka oraz śmieci w zależności od ilości
zamieszkujących osób.

Na prezentację umawia Pośrednik.

Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i jest zaproszeniem do rokowań zgodnie z Art. 71 KC, nie
stanowi oferty określonej w art 66 i następnych KC.

informacje ogólne

Symbol 660413 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 19, 61 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO REMONTU Cena 145 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=145000&width=230

